
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Α.Λυρωνη                           Χανιά:11/05/2015
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Α.Π.:25917
Τηλ.: 2821341671 Fax: 2821341679 Aριθμ. Αποφ.:159 

www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr                   
                        

ΘΕΜΑ: Παροχή Εξουσιοδότησης Ψηφιακής Υπογραφής σε υπαλλήλους του Δήμου Χανίων.

Α  Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις  του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 «Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».
3. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Νόμου 2690/1999(ΦΕΚ 45Α)  «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 

Διαδικασίας  και  άλλες  διατάξεις”,  όπως  τροποποιήθηκε  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  16  του 
Ν.3345/2005(ΦΕΚ 138/Α') και του άρθρου 1 του Ν. 4250/2014. 

5. Τις  διατάξεις  της  ΥΑΠ/Φ.40.4/1/989/2012  (ΦΕΚ1301/τ.Β'/2012)  Κύρωση  Πλαισίου  Παροχής 
Υπηρεσιών Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

6. Τις διατάξεις της ΥΑΠ/Φ.40.4/163/2013 (ΦΕΚ401/τ.Β'/2013)
7. Τις διατάξεις της Π1/2390/2013 (ΦΕΚ2677/τ.Β'/2013)
8. Τις  διατάξεις  το  Ν.4155/2013  (ΦΕΚ120/τ.Α'/2013)  Εθνικό  Σύστημα  Ηλεκτρονικών  Δημοσίων 

Συμβάσεων 
9. Τον Ο.Ε.Υ του Δήμου Χανίων όπως αυτός δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/Β/12-12-11.
10.Την  ανάγκη  απλούστευσης  των  διαδικασιών  για  την  επίσπευση  της  έκδοσης  των  διοικητικών 

πράξεων και για την ταχύτερη αντιμετώπιση των αιτημάτων των πολιτών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
 

Επιπλέον  των   εκάστοτε  υπάλληλων του  Γραφείου  Πρωτοκόλλου  του  Τμήματος   Διοικητικής 
Υποστήριξης της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών οι οποίοι διαθέτουν ψηφιακή υπογραφή και  υπογράφουν 
ψηφιακά ως  “ακριβές  αντίγραφο” το σύνολο  των έγγραφων  όλων των υπηρεσιών του Δήμου ,για την 
καλύτερη εξυπηρέτηση των υπηρεσιών  εξουσιοδοτούμε  και τους κάτωθι υπαλλήλους του Δήμου Χανίων 
όπως  υπογράφουν  ψηφιακά  ως  “ακριβές  αντίγραφο”  κάθε  έγγραφο  της  εκάστοτε  Διεύθυνσης   στην 
οποία  είναι τοποθετημένοι και αφορά στη λειτουργία της Διεύθυνσης τους. 

mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: Ω6ΘΖΩΗ5-ΛΓΦ



 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
 

   ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γενικός Γραμματέας
2. Γραφείο Δημάρχου
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Δ/νση Προγραμματισμού
6. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
7. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
8. Δ/νση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης
9. Γραφείο Προμηθειών
10. Ενδιαφερόμενοι 

     

                                                                                                                    

1 Ατσαλάκης Αντώνης κλάδου ΠΕ5
2 Βραχνάς Εμμανουήλ κλάδου ΤΕ17
3 Γαροφαλάκη Ιφιγένεια κλάδου ΔΕ1

4 Γεζουέ Δώρα κλάδου ΠΕ1
5 Γιακουμάκης Χρήστος κλάδου ΠΕ1
6 Γουμενάκη Δέσποινα κλάδου ΤΕ17
7 Δρακακάκη Γιωργία κλάδου ΔΕ38
8 Εύδου Ζωή κλάδου ΠΕ3
9 Θεοδωράκης Ευάγγελος κλάδου ΤΕ19
10 Κουλιεράκη Ελευθερία κλάδου ΔΕ Διοικητικού
11 Κουτσουράκη Γεωργία κλάδου ΠΕ1
12 Κτιστάκη Ελένη κλάδου ΔΕ Χειριστών Η/Υ
13 Μανίτης Μάριος κλάδου ΤΕ Διοικητικού
14 Μαρκουλάκη Κωνσταντίνα κλάδου ΠΕ1
15 Νικολοζάκη Ιφιγένεια κλάδου ΠΕ1
16 Παπάς Χριστόφορος κλάδου ΠΕ Διοικ.-Οικον.
17 Πετρόχειλου Σοφία κλάδου ΠΕ1
18 Πολυχρονάκη Σεβαστή κλάδου ΠΕ11
19 Σιώμπου Αγλαΐα κλάδου ΔΕ Πληροφορικής – Προγρ.
20 Τζωρτζακάκη Ευτυχία κλάδου ΤΕ17
21 Τσουκαλά Ουρανία κλάδου ΠΕ1
22 Φραγκιαδάκης Γεώργιος κλάδου ΠΕ Πληροφορικής
23 Χατζηκυριάκος Μιχαήλ κλάδου ΠΕ17

ΑΔΑ: Ω6ΘΖΩΗ5-ΛΓΦ


	Τηλ.: 2821341671 Fax: 2821341679 Aριθμ. Αποφ.:159

		2015-05-20T10:23:24+0300
	Athens




